

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0208 - SEC. DE OBRAS, TRANSPORTE, SERVICOS URBANOS E RURAIS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GILSON JOSE TEIXEIRA EIRELI	18.649.223/0001-40	756	3042	14336-7 PJ
Endereço				Telefone
AVENIDA ITUMBIARA Nº24, 75550000, CENTRO, CENTRO, INACIOLÂNDIA-GO				

Empenho		Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
		Ordinario		20190257	1796
Data	Aut. de Compras	Tipo		Nº Licitação	Processo
08/02/2019	8202	DISPENSA DE LICITAÇÃO			2019001779
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		250.932,70	476,00	250.456,70	

Dotação	
Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub Elemento de Despesa	
124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Classificação Funcional	Crédito
26.782.0590-2034-ADMINISTRACAO DA SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTE E	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	476,00

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS RELACIONADOS PARA MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS E TRANSPORTES, CONF AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 8202, PROCESSO ADM DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº2019001779 E OF.

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total	
1	8276	- ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM '1	4,00	1,00	4,00	
2	8277	- ADAPTADOR MANGUEIRA AZUL 3/4	4,00	1,50	6,00	
3	8278	- ADESIVO SILICONE 280GR	2,00	11,50	23,00	
4	8279	- COLA ARALDITE 10 MINUTOS HOLLEY	2,00	12,90	25,80	
5	8280	- DESEMPENADEIRA 22X34	1,00	12,00	12,00	
6	8282	- DISCO DE CORTE STANLEY 7/8	5,00	3,00	15,00	
7	8283	- DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 115 X 22	1,00	13,90	13,90	
8	8284	- DISCO SERRA MADEIRA VIDEA 110M 40D DUPLA	1,00	24,00	24,00	
9	7932	- COLA DUREPOX 50 G	2,00	4,50	9,00	
10	8285	- ESTOPA 150 G	7,00	2,50	17,50	
11	8286	- LIMPA CONTATO 300 ML SPRAY	2,00	13,90	27,80	
12	8287	- SERRA MÁRMORE STANLEY 1200 220V	1,00	298,00	298,00	
					476,00	

Líquido por Extenso
*****(QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)*****

Assinaturas		
FRANCISCO ANTONIO CASTILHO PREFEITO MUNICIPAL 232.085.971-34	JOSE PESSOA NETO CONTROLE INTERNO 576.384.541-20	VALBI BARBOSA DOS SANTOS CONTADOR 23156236187